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i

VENETO

4a giornata Attivita di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Cittadella, Domenica 20/01/2013 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

r

1 CUSINATO ILARIA

1 SARTORIBEATRICE

1 BOSCO JESSICA

3 BALDIN MARIA VITTORIA

2 GHISELLIRICCI ALICE

2 ZANCHIN ANGELICA

2 GNOATO PETRA ANASTASIA
3 BALLARIN VALERIA

3 VISCOVICH MARGHERITA

3 MARAGNO SARA

4 ROMANIN AGNESE

3 CONTARINI ILARIA

4 FRANCESCHETTI FEDERICA
4 BATTISTINI SILVIA

4 BURATO SARA

J
1

1

uniores - F

CUMAN ANNA
LANDO SARA
2 MUNARO AURORA

Categoria Cadetti - F

12
2 6
3 1
4 5
5 6
6 2
7 1
8 4
9 3
10 2
11 3
12 1
13 2
14 4
15 5
Catego
1 4
2 5
3 3
1 3
2 4
3 5

1 MOTTIN GIADA
2 SCODEGGIO CLAUDIA
2 ALESSIO JASMINE

Serie

Anno

1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000

1998
1997
1998

1996
1995
1996

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
20/01/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. 3 PISCINE

PLAIN TEAM VENETO

a.s.d. ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

a.s.d. ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
a.s.d. ROVIGONUOTO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

Tempo

01:06.0
01:06.8
01:08.6
01:10.2
01:10.7
01:12.4
01:13.6
01:13.8
01:14.5
01:17.0
01:17.5
01:19.0
01:21.6
01:21.8
01:36.5

01:07.0
01:09.0
01:10.9

01:06.8
01:08.1
01:13.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

